



**Revisionscentret Sønderborg**  
**Godkendt Revisionsaktieselskab**

Møllegade 71  
6400 Sønderborg

**T** 7870 6400

**E** sonderborg@revisor.dk

**W** www.revisor.dk

CVR nr. 38 95 13 94

*FSR - danske revisorer*

## **Fahrendorff Invest ApS**

Ringridervej 68  
6400 Sønderborg

**Årsrapport for 2022**  
(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023

---

Jens Hartvig Fahrendorff  
dirigent

CVR-nr. 41 08 37 51

*Aabenraa  
Haderslev  
Padborg  
Ribe  
Sønderborg  
Tønder*

**Tal med os**

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Noter	12

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at agere holding virksomhed og anden i forbindelse hermed bestående virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 552.383, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 6.907.934.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-15.531</b>	<b>-15</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		513.020	1.414
Finansielle indtægter	1	93.480	103
Finansielle omkostninger	2	<u>-27.520</u>	<u>-70</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>563.449</b>	<b>1.432</b>
Skat af årets resultat		<u>-11.066</u>	<u>-4</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>552.383</u></b>	<b><u>1.428</u></b>
Foreslået udbytte		117.800	114
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-736.980	-586
Overført resultat		<u>1.171.563</u>	<u>1.900</u>
		<b><u>552.383</u></b>	<b><u>1.428</u></b>

## Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.990.153	4.727
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>3.990.153</b>	<b>4.727</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.990.153</b>	<b>4.727</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.992.275	3.159
Andre tilgodehavender		74.318	42
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		358.616	379
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.425.209</b>	<b>3.580</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>475</b>	<b>14</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.425.684</b>	<b>3.594</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>7.415.837</b>	<b>8.321</b>

## Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.191.519	1.928
Overført resultat		5.558.615	4.388
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114
<b>Egenkapital</b>		<b><u>6.907.934</u></b>	<b><u>6.470</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.268
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		497.903	573
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>507.903</u></b>	<b><u>1.851</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>507.903</u></b>	<b><u>1.851</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>7.415.837</u></u></b>	<b><u><u>8.321</u></u></b>

## Noter

	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	93.397	103
Andre finansielle indtægter	83	0
	<u><b>93.480</b></u>	<u><b>103</b></u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	4.179	51
Andre finansielle omkostninger	23.341	19
	<u><b>27.520</b></u>	<u><b>70</b></u>
<b>3 Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra indkomståret 2019.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Claus Kindberg

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

Claus Kindberg

Revisor

ID: 71230945

Tidspunkt for underskrift: 30-06-2023 kl.: 14:03:13

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Jens H. Fahrendorff

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Hartvig Fahrendorff

Direktør

ID: 20a656de-fd92-4378-981d-305461d6d0c1

Tidspunkt for underskrift: 01-07-2023 kl.: 13:51:25

Underskrevet med MitID

MitID

## Jens H. Fahrendorff

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Hartvig Fahrendorff

Dirigent

ID: 20a656de-fd92-4378-981d-305461d6d0c1

Tidspunkt for underskrift: 01-07-2023 kl.: 13:51:25

Underskrevet med MitID

MitID

This document has esignatur Agreement-ID: b534d5fTxwt250353254

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).